СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   23 мая  2017 года                                                                                № 13
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов № 34 от 21.12.2011 г.

 Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Устава МО Староладожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение
решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от   21 декабря  2011 г. № 34 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего  пользования муниципального образования  Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района»:
1.1  Подпункт 7 перечня автомобильных  дорог местного значения общего пользования муниципального образования Староладожское сельское поселение,  изложить в следующей редакции:
	7
	д. Извоз
	1,9
	4
	Песчано-гравийная

1.2  Перечень автомобильных  дорог местного значения общего пользования муниципального образования Староладожское сельское поселение дополнить подпунктом 14:
	14
	д. Сельцо-Горка
	0,53
	6
	Асфальтовое

2.  Внести изменения в кадастровый учет автомобильной дороги дер. Извоз относительно ее протяженности.

3. Поставить на кадастровый учет автомобильную дорогу дер. Сельцо-Горка.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Староладожское  сельское поселение

                           Ваганова Л.А.